PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

      22 августа  2011 г.
                  село Новицкое
                                    №  34
О согласовании Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Приморского края от 15.02.2008 года №194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьёй 26 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, согласно приложению.
2.
Вышеназванный Перечень направить в Думу Партизанского муниципального района, главе Партизанского муниципального района для согласования.

3. Согласованные Перечни имущества представить для утверждения в Законодательное Собрание Приморского края.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                               А.В. Зражевский
Приложение

	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы

Партизанского муниципального района

от «__»____________2011г. №_____

Глава Партизанского муниципального  района

______________________К.К.Щербаков

	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы

Партизанского муниципального района

от «___»____________ 2011г. №____

Председатель Думы Партизанского муниципального района

___________________С.Е. Шерстнев
	СОГЛАСОВАНО

Постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
Приморского края

от «__»____________2011г. №_____

Глава Новицкого сельского поселения

__________________ А.В. Зражевский

	СОГЛАСОВАНО

Решение Муниципального комитета Новицкого  сельского поселения Партизанского муниципального района

от «__»____________2011г. №_____

Председатель Муниципального комитета Новицкого сельского поселения ПМР
__________________ А.В. Зражевский

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района

в муниципальную собственность Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

Имущество,

предназначенное для электро-,тепло-,газо- и водоснабжения населения, водоотведения,

снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

Объекты

	N
п/п
	Наименование

объекта
	Место нахождение

объекта
	Площадь,

кв.м.
	Год

ввода в

эксплуа-

тацию
	Стоимость,

тыс.рублей
	Наименование

организации-балансодержателя
	Юридический/

почтовый адрес

организации-

балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	28
	Тепловые

сети
	с. Фроловка
	722,5пог.м.

Д 80
	2010
	2647,93316
	2647,93316
	Казна
Партизанского муниципального
района
	с. Владимиро-
Александровское,  ул.Комсомольская,
д.45-а

____________________________